оценки без учета 

НДС (20%) 

Право пользования (аренды) 
объектом недвижимости – 

нежилым помещением этажа № 
1, расположенным по адресу г. 

Калининград, ул. Инженерная, д. 
2, пом. II, кадастровый номер: 

39:15:150811:247, общей 
площадью 151,0 кв.м 

60 700,00 
(Шестьдесят тысяч 
семьсот) рублей 00 

копеек в месяц 

50 583,33 
(Пятьдесят тысяч 

пятьсот 
восемьдесят три) 

рубля 33 копейки в 
месяц 

Итоговое значение рыночной стоимости арендной платы за пользование 
объектом недвижимости – нежилым помещением этажа № 1, расположенным 
по адресу г. Калининград, ул. Инженерная, д. 2, пом. II, кадастровый номер: 
39:15:150811:247, общей площадью 151,0 кв.м, на дату оценки составляет 

- 60 700,00 (Шестьдесят тысяч семьсот) рублей 00 копеек в месяц с 
учетом НДС (20%); 

- 50 583,33 (Пятьдесят тысяч пятьсот восемьдесят три) рубля 33 
копейки в месяц без учета НДС (20%) 

Оценка осуществляется для установления размера величины арендной 
платы за пользование объектом недвижимости по состоянию на дату оценки, и 
не может быть использована для иных целей. 

Оценщик Т.В.

[...]

объектом недвижимости – 

нежилым помещением этажа № 
1, расположенным по адресу г. 

Калининград, ул. Инженерная, д. 
2, пом. II, кадастровый номер: 

39:15:150811:247, общей 
площадью 151,0 кв.м 

60 700,00 
(Шестьдесят тысяч 
семьсот) рублей 00 

копеек в месяц 

50 583,33 
(Пятьдесят тысяч 

пятьсот 
восемьдесят три) 

рубля 33 копейки в 
месяц 

Итоговое значение рыночной стоимости арендной платы за пользование 
объектом недвижимости – нежилым помещением этажа № 1, расположенным 
по адресу г. Калининград, ул. Инженерная, д. 2, пом. II, кадастровый номер: 
39:15:150811:247, общей площадью 151,0 кв.м, на дату оценки составляет 

- 60 700,00 (Шестьдесят тысяч семьсот) рублей 00 копеек в месяц с 
учетом НДС (20%); 

- 50 583,33 (Пятьдесят тысяч пятьсот восемьдесят три) рубля 33 
копейки в месяц без учета НДС (20%) 

Приложения: 

Приложение  1. Источники информации об аналогах – 3 листа. 

Приложение 2. Документы Заказчика – 3 листа.  

Приложение 3. Копии документов Исполнителя –  13 листов. 

Оценщик Т.В.